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Kategoria Superiore do te nise diten e shtune. Do te luhen tre takimet e para, nderkohe qe dy te
tjera do te zhvillohen te djelen dhe i fundit te merkuren e javes se ardhshme. 12 skuadra do te
garojne mes tyre per titullin, dy vende ne Europe dhe kater bileta qe te zbresin nga kategoria.
Takimet e te shtunes do te luhen mes Kastriotit dhe Partizanit, Teutes dhe Bylisit dhe Vllaznise
me Flamurtarin. Takimet e te djeles do te perballin Tiranen me Lacin dhe Skenderbeun me
Been. Ndeshja e fundit e javes do te luhet ne Lushnje ku vendasit do te presin Kukesin ne
daten 4 shtator.
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